

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (237259) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner
ALOKASI Rp. 18,377,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC 6916 6916.ADA	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian Standarisasi Produk[Base Line]	2.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		1,090,540,000 1,090,540,000 650,000,000	
6916.ADA.103 051 A	Lokasi : KOTA BOGOR Rancangan Standar Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan Rancangan Standar Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan Rancangan Standar Instrumen Kesehatan Hewan	1.0 Standar		550,000,000 450,000,000 439,900,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor) - Konsumsi Rapat Jawa Barat - Konsumsi Rapat Jawa Barat - Penggandaan dan penjiilidan	200.0 Orkal 100.0 Orkal 1.0 PAKET	66,000 66,000 3,000,000	13,200,000 6,600,000 3,000,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor) - ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya - ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya - Bahan pendukung keperluan RSNI	1.0 Paket 1.0 PAKET 1.0 PAKET	10,275,000 6,495,000 10,000,000	10,275,000 6,495,000 10,000,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.023-Bogor) - Honor Narasumber - Honor Narasumber	38.0 OJ 67.0 OJ	1,000,000 1,000,000	38,000,000 67,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) - Keperluan konsultasi/pertemuan/studi banding/pelatihan di Jawa dan Luar Jawa - Keperluan konsultasi/pertemuan/studi banding/pelatihan di Jawa dan Luar Jawa	85.0 OH 129.0 OH	530,000 530,000	45,050,000 68,370,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	47.0 OH 26.0 OH	150,000 150,000	7,050,000 3,900,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.023-Bogor) - Uang harian perjalanan dinas dalam kota - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fulboard - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fulboard - Uang harian perjalanan dinas dalam kota	65.0 OH 65.0 OP 35.0 OP 35.0 OH	150,000 811,000 811,000 150,000	9,750,000 52,715,000 28,385,000 5,250,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (237259) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner
ALOKASI Rp. 18,377,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			64,860,000	RM
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota	10.0 OH	150,000	1,500,000	
	- Dalam rangka koordinasi/FGD/uang harian/akomodasi	35.0 OP	931,000	32,585,000	
	- Dalam rangka koordinasi/FGD/uang harian/akomodasi	25.0 OP	931,000	23,275,000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota	50.0 OH	150,000	7,500,000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan dan kaji ulang Standar Instrumen Veteriner</i>			10,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			3,000,000	RM
	- Honor Narasumber	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			7,100,000	RM
	- Keperluan konsultasi/pertemuan/studi				
	- banding/pelatihan di Jawa dan Luar Jawa	20.0 OH	355,000	7,100,000	
052	Perumusan Usulan PNPS Peternakan dan Kesehatan Hewan			100,000,000	U
<i>A</i>	<i>Perumusan Usulan PNPS Bidang Keswan Veteriner</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			7,000,000	RM
	- Konsumsi Rapat Jawa Barat	100.0 Orkal	66,000	6,600,000	
	- Penggandaan dan penjilidan	1.0 PAKET	400,000	400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			7,030,000	RM
	- ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya	1.0 PAKET	4,030,000	4,030,000	
	- Bahan pendukung kegiatan	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			30,000,000	RM
	- Honor Narasumber	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			49,820,000	RM
	- perjalanan dalam rangka penjangkaran PNPS/koordinasi	94.0 OH	530,000	49,820,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			6,150,000	RM
	- perjalanan dalam rangka koordinasi dan penjangkaran pnps	41.0 OH	150,000	6,150,000	
6916.ADA.111	Konsep Rancangan Standar Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan	1.0 Standar		100,000,000	
051	Konsep Rancangan Standar Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan			100,000,000	U
<i>A</i>	<i>Konsep Rancangan Standar Instrumen Veteriner</i>			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (237259) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner
ALOKASI Rp. 18,377,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Konsumsi Rapat Jawa Barat - Penggandaan dan penjiilidan	90.0 Orkal 1.0 PAKET	66,000 1,000,000	6,940,000 5,940,000 1,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - bahan pendukung keperluan Konsep RSNI - ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya	1.0 PAKET 1.0 PAKET	3,830,000 5,770,000	9,600,000 3,830,000 5,770,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honor Narasumber - Honor Narasumber	8.0 OJ 10.0 OJ	1,000,000 1,000,000	18,000,000 8,000,000 10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - perjalanan dalam rangka penyusunan konsep/koordinasi/pelatihan/workshop - perjalanan dalam rangka penyusunan konsep/koordinasi/pelatihan/workshop	10.0 OH 50.0 OH	530,000 530,000	31,800,000 5,300,000 26,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	15.0 OH 15.0 OH	150,000 150,000	4,500,000 2,250,000 2,250,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fulboard - Uang harian Perjalanan Dinas dalam kota - Uang harian Perjalanan Dinas dalam kota - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fulboard	15.0 OP 15.0 OH 15.0 OH 15.0 OP	822,000 150,000 150,000 822,000	29,160,000 12,330,000 2,250,000 2,250,000 12,330,000	RM
6916.BJA	<u>Penyidikan dan Pengujian Produk[Base Line]</u>	200.0 Produk		440,540,000	
6916.BJA.101	Lokasi : KOTA BOGOR Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan yang diuji	200.0 Produk		440,540,000	U
051	Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan yang diuji			440,540,000	
A	<i>Operasional kegiatan laboratorium diagnostik (PNBP)</i>			440,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Biaya Penggandaan - Biaya Penjiilidan	5500.0 Lbr 10.0 Brks	1,000 250,000	8,000,000 5,500,000 2,500,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (237259) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner
ALOKASI Rp. 18,377,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			312,000,000	PNP
	- ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya	1.0 KEG	16,040,000	16,040,000	
	- Bahan kimia dan bahan pendukung Lab. Diagnostik	1.0 KEG	231,598,000	231,598,000	
	- Bahan penunjang pelayanan dan pengujian diagnostik	1.0 KEG	64,362,000	64,362,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.023-Bogor)			45,000,000	PNP
	- Peningkatan kompetensi pegawai (1 kali x Rp. 22.500.000,-)	2.0 Kali	22,500,000	45,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			65,190,000	2 PNP
	Keperluan konsultasi/pertemuan/studi banding/pelatihan kegiatan diagnostik di Jawa dan Luar Jawa	123.0 OH	530,000	65,190,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor)			10,350,000	2 PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	69.0 OK	150,000	10,350,000	*
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			17,287,246,000	
6918	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian			17,287,246,000	
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		16,634,006,000	

6918.EBA.962	Lokasi : KOTA BOGOR Layanan Umum	1.0 Layanan		347,128,000	
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			347,128,000	
A	Administrasi Kegiatan			82,456,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			3,936,000	9 RM
	- Konsumsi Rapat Biasa JAWA BARAT	25.0 Orkal	66,000	1,650,000	*
	- Biaya Pengandaan dan Penjilidan	1.0 PAKET	2,286,000	2,286,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			71,020,000	9 RM
	- Keperluan konsultasi/pertemuan/RAKER/penyampaian laporan keuangan/RAPIM/seminar	59.0 OH	530,000	31,270,000	*
	- Keperluan konsultasi/pertemuan/RAKER/penyampaian laporan keuangan/RAPIM/seminar	75.0 OH	530,000	39,750,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor)			7,500,000	9 RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	20.0 OH	150,000	3,000,000	*
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	30.0 OK	150,000	4,500,000	
B	Akreditasi Manajemen ISO 9001:2015			13,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (237259) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner
ALOKASI Rp. 18,377,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			1,980,000	9	RM
	- Konsumsi Rapat Biasa JAWA BARAT	30.0 Orkal	66,000	1,980,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			11,660,000	9	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/ pertemuan/ survey lapang/ koordinasi/ studi banding	22.0 OH	530,000	11,660,000	*	
C	<i>Layanan Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi Standar Instrumen Veteriner dan Perpustakaan</i>			45,020,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			1,650,000	9	RM
	- Konsumsi Rapat Biasa JAWA BARAT	25.0 Orkal	66,000	1,650,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			2,030,000	9	RM
	- ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya	1.0 PAKET	2,030,000	2,030,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			2,000,000		RM
	- Honor narasumber	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			36,040,000	9	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/ pertemuan/ survey lapang/ koordinasi/ studi banding	46.0 OH	530,000	24,380,000	*	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/ pertemuan/ survey lapang/ koordinasi/ studi banding	22.0 OH	530,000	11,660,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			3,300,000		RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	22.0 OK	150,000	3,300,000		
D	<i>Akreditasi Laboratorium ISO:17025</i>			16,942,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			2,742,000	9	RM
	- Konsumsi Rapat Biasa JAWA BARAT	25.0 Orkal	66,000	1,650,000	*	
	- Penjilidan, Penggandaan Laporan dan Bahan Habis Pakai Lainnya	1.0 PAKET	1,092,000	1,092,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			3,600,000	9	RM
	- Honor narasumber untuk akreditasi 17025	3.0 OJ	900,000	2,700,000	*	
	- Honor Asessor	3.0 OH	300,000	900,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			10,600,000		RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/ pertemuan/ survey lapang/ koordinasi/ studi banding	20.0 OH	530,000	10,600,000		
E	<i>Akreditasi Penyelenggaraan Uji Profisiensi ISO:17043</i>			19,480,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (237259) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner
ALOKASI Rp. 18,377,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			1,980,000	9	RM
	- Konsumsi Rapat Biasa JAWA BARAT	30.0 Orkal	66,000	1,980,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			5,400,000		RM
	- Honor narasumber untuk akreditasi 17043	4.0 KEG	900,000	3,600,000		
	- Honor Asessor	6.0 OH	300,000	1,800,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			10,600,000		RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/ pertemuan/ survey lapang/ koordinasi/ studi banding	20.0 OH	530,000	10,600,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,500,000	9	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	*	
F	<i>Administrasi Kepegawaian dan Peningkatan Kompetensi Pegawai</i>			85,303,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			2,500,000	9	RM
	- Biaya Penggandaan dan penjiilidan laporan	1.0 PAKET	2,500,000	2,500,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			13,033,000	9	RM
	- ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya	1.0 PAKET	4,520,000	4,520,000	*	
	- ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya	1.0 PAKET	3,483,000	3,483,000	*	
	- Bahan untuk penyelenggaraan pelatihan/workshop/seminar	1.0 PAKET	5,030,000	5,030,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			57,770,000	9	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/ pertemuan/ survey lapang/ koordinasi/ studi banding	44.0 OH	530,000	23,320,000	*	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/ pertemuan/ survey lapang/ koordinasi/ studi banding	65.0 OH	530,000	34,450,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			12,000,000	9	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	40.0 OH	150,000	6,000,000	*	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	40.0 OK	150,000	6,000,000		
I	<i>Pengelolaan BMN</i>			14,960,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			11,660,000	9	RM
	- Keperluan mengikuti pelatihan/workshop/seminar/peningkatan	12.0 OH	530,000	6,360,000	*	
	- Keperluan mengikuti pelatihan/workshop/seminar/peningkatan	10.0 OH	530,000	5,300,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (237259) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner
ALOKASI Rp. 18,377,786,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			3,300,000	9	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OH	150,000	1,500,000	*	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	12.0 OK	150,000	1,800,000		
J	<i>Blokir Automatic Adjustment</i>			69,327,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			2,107,000	9	RM
	- ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya	1.0 PAKET	2,107,000	2,107,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			65,720,000	9	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/ pertemuan/ survey lapang/ koordinasi/ studi banding	124.0 OH	530,000	65,720,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,500,000	9	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	150,000	1,500,000	*	
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		16,286,878,000		
001	Gaji dan Tunjangan			5,755,878,000		
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			5,755,878,000		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			4,030,339,000		RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,488,212,000	3,488,212,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	270,627,000	270,627,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	271,500,000	271,500,000		
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			66,000		RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	56,000	56,000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000		
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			297,765,000		RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	255,000,000	255,000,000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	21,265,000	21,265,000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	21,500,000	21,500,000		
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			86,894,000		RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	75,000,000	75,000,000		
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,894,000	5,894,000		
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,000,000	6,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (237259) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner
ALOKASI Rp. 18,377,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			39,065,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	33,055,000	33,055,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,005,000	3,005,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,005,000	3,005,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			203,438,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	175,000,000	175,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,438,000	14,438,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,000,000	14,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			34,845,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	7,000,000	7,000,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,114,000	14,114,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,731,000	13,731,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			210,047,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	180,000,000	180,000,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,847,000	14,847,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	15,200,000	15,200,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			540,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	540,000,000	540,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			122,425,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	105,000,000	105,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,425,000	8,425,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,000,000	9,000,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			41,538,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	14.0 BLN	2,967,000	41,538,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			4,158,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	14.0 BLN	297,000	4,158,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			840,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	14.0 BLN	60,000	840,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			7,560,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	14.0 BLN	540,000	7,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (237259) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner
ALOKASI Rp. 18,377,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511625	Belanja Tunjangan Beras PPPK (KPPN.023-Bogor)			3,052,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	14.0 BLN	218,000	3,052,000	
511628	Belanja Uang Makan PPPK (KPPN.023-Bogor)			11,396,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	14.0 BLN	814,000	11,396,000	
512211	Belanja Uang Lembur (KPPN.023-Bogor)			122,450,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	2800.0 OJ	17,000	47,600,000	
	- Uang Lembur Golongan III	2000.0 OJ	20,000	40,000,000	
	- Uang Lembur Golongan IV	300.0 OJ	25,000	7,500,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	400.0 OH	35,000	14,000,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III	250.0 OH	37,000	9,250,000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV	100.0 OH	41,000	4,100,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			10,531,000,000	
A	<i>Kebutuhan sehari-hari perkantoran</i>			<i>2,835,302,000</i>	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.023-Bogor)			2,206,550,000	RM
	- Blanko cetakan/server/langganan surat kabar/internet, keperluan petugas	111.0 OT	1,520,000	168,720,000	
	- Biaya tenaga kontraktual (36 orang)	494.0 OB	3,800,000	1,877,200,000	
	- Keperluan operasional pengembangan Web/LAN	1.0 KEG	50,000,000	50,000,000	
	- Pembuangan/pemusnahan limbah B3	1.0 KEG	16,000,000	16,000,000	
	- Pakaian seragam satpam dan perlengkapannya	18.0 STEL	1,219,000	21,942,000	SBM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Barat)	112.0 STEL	649,000	72,688,000	SBM
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.023-Bogor)			122,000,000	RM
	- Keperluan operasional kandang / breeding / kebun/ kebun percobaan	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	
	- Pengadaan bahan pendukung pemeliharaan ternak (pakan, obat-obatan dll)	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			336,752,000	RM
	- Penjilidan, Penggandaan Laporan dan Bahan Habis Pakai Lainnya	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
	- Konsumsi rapat Jawa Barat	1253.0 Orkal	66,000	82,698,000	
	- Bahan pendukung kegiatan standardisasi instrumen kesehatan hewan	1.0 PAKET	204,054,000	204,054,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			170,000,000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer	1.0 PAKET	170,000,000	170,000,000	
B	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>4,251,130,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (237259) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner
ALOKASI Rp. 18,377,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			995,040,000	RM
	- Jasa Outsorcing pemeliharaan gedung, Laboratorium dan Cleaning service	204.0 OB	2,860,000	583,440,000	
	- Jasa Outsorcing Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Barat)	168.0 OB	2,450,000	411,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			1,594,308,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Barat)	10988.0 M2	141,000	1,549,308,000	SBM
	- Pemeliharaan dan perbaikan Landscape External	1.0 THN	45,000,000	45,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			1,661,782,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	50.0 UNIT	740,000	37,000,000	
	- Alat Kantor dan Rumah Tangga	50.0 UNIT	538,000	26,900,000	
	- Pemeliharaan AC Split	100.0 UNIT	600,000	60,000,000	
	- Pemeliharaan Tanki/bak air	3.0 UNIT	530,000	1,590,000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam api	50.0 UNIT	530,000	26,500,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1.0 UNIT	7,190,000	7,190,000	
	- Pemeliharaan Genset 250 KVA	2.0 UNIT	16,790,000	33,580,000	
	- Pemeliharaan Genset 275 KVA	1.0 UNIT	32,640,000	32,640,000	
	- Eksploitasi incenerator	1.0 UNIT	21,310,000	21,310,000	
	- Kalibrasi Alat Laboratorium	55.0 UNIT	1,000,000	55,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	50.0 UNIT	690,000	34,500,000	
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	97.0 UNIT	6,206,000	601,982,000	
	- Pemeliharaan peralatan sistem security elektronik	15.0 UNIT	4,500,000	67,500,000	
	- Biaya pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	14.0 UNIT	43,710,000	611,940,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 4 (Esselon II)	1.0 UNIT	37,350,000	37,350,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 3	1.0 UNIT	3,400,000	3,400,000	
	- Biaya Pemeliharaan Operasional kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	1.0 UNIT	3,400,000	3,400,000	
C	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			2,085,600,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			84,000,000	RM
	- Biaya langganan internet/GSM/GPRS/lokal link/server, dll	12.0 BLN	7,000,000	84,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.023-Bogor)			3,600,000	RM
	- Pengiriman surat dinas pos pusat	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-Bogor)			1,560,000,000	RM
	- Biaya Belanja langganan listrik	12.0 BLN	130,000,000	1,560,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (237259) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner
ALOKASI Rp. 18,377,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-Bogor) - Biaya belanja langganan telepon	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Langganan air	12.0 BLN	25,000,000	300,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Biaya belanja langganan daya dan jasa lainnya (Gas)	12.0 BLN	8,500,000	102,000,000	RM
D	<i>Pembayaran terkait pelaksanaan operasional kantor</i>			1,358,968,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.023-Bogor) - Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Barat)	21390.0 OH	19,000	406,410,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 24.0 OB	1,204,000 500,000 1,168,000 436,000 972,000 244,000 600,000 120,000 240,000	14,448,000 6,000,000 14,016,000 5,232,000 34,992,000 2,928,000 14,400,000 2,880,000 5,760,000	SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website - Honorarium Editor Tim Pengelola Website - Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website - Honorarium Web Developer Tim Pengelola Website	3.0 OB 10.0 OB 3.0 OB 6.0 OB 3.0 OB 3.0 OB	500,000 272,000 450,000 400,000 350,000 300,000	1,500,000 2,720,000 1,350,000 2,400,000 1,050,000 900,000	SBM SBM SBM SBM SBM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - Bahan pendukung kegiatan Balai dan laboratorium kultur jaringan	1.0 PAKET	612,642,000	612,642,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Pemeriksaan Kesehatan Pegawai (Medical CheckUp)	35.0 OP	1,124,000	39,340,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (237259) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner
ALOKASI Rp. 18,377,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Biaya surveillance/ assesmen/ kaji ulang manajemen - Jasa Pelatihan	1.0 PAKET 1.0 PAKET	90,000,000 100,000,000	190,000,000 90,000,000 100,000,000	RM
6918.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		653,240,000	

6918.EBD.952	Lokasi : KOTA BOGOR Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		314,240,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			314,240,000	
A	<i>Penyusunan Rencana Program dan Anggaran</i>			63,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Biaya Pengandaan dan penjiilidan laporan	1.0 PAKET	1,610,000	1,610,000	9 RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	9 RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Keperluan konsultasi/pertemuan, pengumpulan data, pelaporan pelaksanaan kegiatan di Jawa dan luar Jawa - Keperluan penyusunan perencanaan program dan anggaran, konsinyasi, sosialisasi, workshop - Keperluan penyusunan perencanaan program dan anggaran, konsinyasi, sosialisasi, workshop	20.0 OH 31.0 OH 50.0 OH	530,000 530,000 530,000	53,530,000 10,600,000 16,430,000 26,500,000	9 RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	20.0 OH 20.0 OK	150,000 150,000	6,000,000 3,000,000 3,000,000	9 RM
B	<i>Koordinasi Pelaksanaa Kegiatan Sistem Veteriner dan Dukungan Program Strategis Kementerian Pertanian</i>			194,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Konsumsi Rapat Biasa JAWA BARAT - Biaya Pengandaan dan penjiilidan laporan	50.0 Orkal 1.0 PAKET	66,000 1,000,000	4,300,000 3,300,000 1,000,000	9 RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya - Bahan pendukung kegiatan pendampingan program strategis kementan	1.0 KEG 1.0 KEG	3,230,000 5,000,000	8,230,000 3,230,000 5,000,000	9 RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dalam rangka rapat kerja, rapat koordinasi peneliti, seminar, pelatihan di jawa dan luar jawa - Perjalanan dalam rangka rapat kerja, rapat koordinasi peneliti, seminar, pelatihan di jawa dan luar jawa	39.0 OH 290.0 OH	530,000 530,000	174,370,000 20,670,000 153,700,000	9 RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (237259) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner
ALOKASI Rp. 18,377,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			7,800,000	9	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	52.0 OK	150,000	7,800,000	*	
C	<i>Blokir Automatic Adjustment</i>			56,400,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			4,200,000	9	RM
	- ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya	1.0 PAKET	4,200,000	4,200,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			47,700,000	9	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi/ pertemuan/ survey lapang/ koordinasi/ studi banding	90.0 OH	530,000	47,700,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			4,500,000	9	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	30.0 OK	150,000	4,500,000	*	
6918.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		280,000,000		
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi			280,000,000		
A	<i>Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi</i>			44,520,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			5,000,000		RM
	- Biaya percetakan dan penjiilidan laporan tahunan versi bahasa Indonesia	25.0 EKS	200,000	5,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			4,030,000	9	RM
	- ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya	1.0 PAKET	4,030,000	4,030,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			25,440,000	9	RM
	- Biaya mengikuti workshop/lokakarya/sosialisasi intranet-MONEV, SAKIP	8.0 OH	530,000	4,240,000	*	
	- Keperluan kordinasi/pertemuan/monitoring dan Evaluasi/pengumpulan data/ rapat/seminar	10.0 OH	530,000	5,300,000	*	
	- Keperluan kordinasi/pertemuan/monitoring dan Evaluasi/pengumpulan data/ rapat/seminar	20.0 OH	530,000	10,600,000		
	- Biaya mengikuti workshop/lokakarya/sosialisasi intranet-MONEV, SAKIP	10.0 OH	530,000	5,300,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			10,050,000	9	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	27.0 OH	150,000	4,050,000	*	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	40.0 OK	150,000	6,000,000		
B	<i>Sistem Pengendalian Internal (SPI) dan Manajemen Resiko Index (MRI)</i>			27,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			3,960,000	9	RM
	- Konsumsi Rapat Biasa JAWA BARAT	60.0 Orkal	66,000	3,960,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (237259) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner
ALOKASI Rp. 18,377,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			3,390,000	9	RM
	- ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya	1.0 KEG	3,390,000	3,390,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			15,900,000	9	RM
	- Keperluan kordinasi/pertemuan/pengumpulan data/ rapat/seminar /pertemuan kegiatan SPI	30.0 OH	530,000	15,900,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor)			3,750,000	9	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	25.0 OK	150,000	3,750,000	*	
C	<i>Blokir Automatic Adjustment</i>			8,480,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			3,360,000	9	RM
	- Biaya Penggandaan dan penjiilidan laporan	1.0 PAKET	3,360,000	3,360,000	*	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			3,000,000	9	RM
	- Biaya Penggandaan dan penjiilidan laporan	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			2,120,000	9	RM
	- Keperluan kordinasi/pertemuan/pengumpulan data/ rapat/seminar /pertemuan kegiatan SPI	4.0 OH	530,000	2,120,000	*	
D	<i>Monitoring Program Strategis Kementerian Pertanian</i>			200,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			2,508,000		RM
	- Konsumsi Rapat Sulawesi Tengah	38.0 OK	66,000	2,508,000		
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			2,742,000		RM
	- ATK, bahan komputer, dan bahan habis pakai lainnya	1.0 PAKET	2,742,000	2,742,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			194,750,000		RM
	- Dalam rangka pendampingan program strategis Kementan	41.0 OP	4,750,000	194,750,000		
6918.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		59,000,000		
051	Pengelolaan Keuangan			59,000,000		
A	<i>Manajemen Keuangan</i>			46,950,000		
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			3,900,000	9	RM
	- ATK, bahan perlengkapan komputer dan bahan habis pakai lainnya	1.0 KEG	3,900,000	3,900,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (237259) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Veteriner
ALOKASI Rp. 18,377,786,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			31,800,000	9	RM
	- Keperluan pertemuan/pengiriman data/rekonsiliasi SAI	15.0 OH	530,000	7,950,000	*	
	- Keperluan koordinasi/pertemuan, verifikasi kegiatan penghapusan barang milik negara	15.0 OH	530,000	7,950,000	*	
	- Keperluan koordinasi/pertemuan, verifikasi kegiatan penghapusan barang milik negara	15.0 OH	530,000	7,950,000		
	- Keperluan pertemuan/pengiriman data/rekonsiliasi SAI	15.0 OH	530,000	7,950,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			11,250,000	9	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	25.0 OK	150,000	3,750,000	*	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	50.0 OK	150,000	7,500,000		
<i>B</i>	<i>Blokir Automatic Adjustment</i>			12,050,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			5,300,000	9	RM
	- Keperluan pertemuan/pengiriman data/rekonsiliasi SAI	10.0 OH	530,000	5,300,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			6,750,000	9	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	45.0 OH	150,000	6,750,000	*	

Bogor, 6 Juni 2024

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir